



RS

ZOO PRAHA

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459

e-mail: zoopraha@zoopraha.cz, HTTP://www.zoopraha.cz

Objednávka

č.:

010/650/2021

Objednavatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČO: 00064459

DIČ: CZ 00064459

Banka: PPF Banka

č. účtu: 2000980001/6000

Dodavatel:

LUBICON s. r. o.

Bubenská 1536/43

170 00 Praha 7

IČO: 27157202

DIČ: CZ27157202

Objednávka ze dne:

15.3.2021

Dodávka do dne:

26.3.2021

Způsob platby:

převodem

Kopii objednávky přikládáte k faktuře

Objednáváme u Vás:	MJ	množství	Kč/MJ bez DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč DPH
dodávku a montáž nového datového rozvaděče do budovy technického zázemí II					
Nástěnný RACK 19" 18U hl. 600 mm	ks	1	5 010,00 Kč	5 010,00 Kč	6 062,10 Kč
Plastový rozvaděč nástěnný SCABOX 300/400/120	ks	1	732,00 Kč	732,00 Kč	885,72 Kč
Spojovací box CAT5E UTP 8p8c LSA+/Krone KRJ45-VEB5	ks	20	170,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč
Kabel UTP cat.5e	m	200	20,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
Telekomunikační rozvaděč MIS 1B	ks	1	1 428,00 Kč	1 428,00 Kč	1 727,88 Kč
Rám pro 10x krone svorkovnice	ks	1	165,00 Kč	165,00 Kč	199,65 Kč
KRONE svorkovnice rozpojovací	ks	5	245,00 Kč	1 225,00 Kč	1 482,25 Kč
Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT5E UTP s vyvaz. lištou černý 1U	ks	1	1 516,00 Kč	1 516,00 Kč	1 834,36 Kč
Police 19" 1U 550mm pevná BK úchyt na přední i zadní lišty UP-15-B	ks	3	496,00 Kč	1 488,00 Kč	1 800,48 Kč
Ventilační jednotka univerzální 4 ventilátorů s termostatem BK do stropu i do dna VJ-R4	ks	1	2 660,00 Kč	2 660,00 Kč	3 218,60 Kč
Vyvazovací panel 19" 1U BK plastový VP-03-1-PK-B	ks	3	275,00 Kč	825,00 Kč	998,25 Kč
Pigtail LC SM	ks	12	401,00 Kč	4 812,00 Kč	5 822,52 Kč
Ochrana svárů 60mm	ks	12	7,00 Kč	84,00 Kč	101,64 Kč
Kabel CYKY 3x2,5	m	10	37,00 Kč	370,00 Kč	447,70 Kč
Zásuvka 230V na omítku	ks	1	268,00 Kč	268,00 Kč	324,28 Kč
Měření datové sítě cat.5e UTP	ks	96	90,00 Kč	8 640,00 Kč	10 454,40 Kč
Měření a vyhodnocení trasy OTDR	ks	12	215,00 Kč	2 580,00 Kč	3 121,80 Kč
Ostatní práce, demontáž stávajícího rozvaděče, zapojení datové kabeláže, popis portů, koordinační činnost	h	28	380,00 Kč	10 640,00 Kč	12 874,40 Kč
Podružný materiál	kpl	1	468,69 Kč	468,69 Kč	567,11 Kč
Pomocné pracovní výkony, doprava	kpl	1	1 711,00 Kč	1 711,00 Kč	2 070,31 Kč
Cena celkem				52 022,69 Kč	62 947,45 Kč



Za objednatele:

vedoucí stavebního oddělení  
razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky:

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění.

datum: 16 -04- 2021

Za dodavatele:



jméno a podpis dodavatele

Objednávka je ze strany objednatele závazná

K daňovému dokladu - faktuře přiložte kopii této objednávky!